2024年 2月 22日

お客様各位

 ワトソン株式会社

                            【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                                     TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                                 【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

           TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491

10µL「201チップ」販売終了に伴なう後継品のご案内

拝啓 風花舞う向春のみぎり、春の待ち遠しい時節となりましたが、貴社の皆様におかれましては、
ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、10µL「201 チップ」の金型老朽化により、現在庫が無くなり次第で販売終了することと
なりました。
長年、該当製品をご使用いただいていたお客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、後継品にて
今後も継続してご使用いただけますと幸甚です。
各種後継品の試供品はご用意しておりますので、別紙一覧表にて品番をご確認いただき、先ずはお試し
いただけますようお願いいたします。
今後とも弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了時期】 製品別に在庫が無くなり次第販売終了

【販売終了品】110-201C／120-201C／120-201CS／120P-201C／120P-201CS／122-201C／122-201CS

       112-211CH／121-211CH／121-211CHS／122-211CH／122-211CHS／1298-201RA

【後継品】添付資料をご確認ください。

 試供品をご希望の際は、弊社ホームページ内「お問い合わせフォーム」からご依頼ください。

詳細 URL：https://www.watson.co.jp/

 以上

tel:078-991-4489
https://www.watson.co.jp/

品番 品名 入数 大箱 定価 品番 品名 入数 大箱 定価

110-201C 10ulチップ 1,000本 ¥4,900 110-207C 10ulロングチップ 1000本 ¥3,200

110-201C 10ulチップ 20,000本 大箱 ¥98,000 110-207C 10ulロングチップ 20,000本 大箱 ¥64,000

120-201C 10ulシステムラック 96本*10ラック ¥14,000 120-207C 10ulロングシステムラック 96本*10ラック ¥11,200

120-201C 10ulシステムラック 96本*50ラック 大箱 ¥70,000 120-207C 10ulロングシステムラック 96本*50ラック 大箱 ¥56,000

120-201CS 10ulシステムラック　滅菌 96本*10ラック ¥16,000 120-207CS 10ulロングシステムラック　滅菌 96本*10ラック ¥12,500

120-201CS 10ulシステムラック　滅菌 96本*50ラック 大箱 ¥80,000 120-207CS 10ulロングシステムラック　滅菌 96本*50ラック 大箱 ¥62,500

1298-201RA空システムラック　201用 10ラック ¥10,000 1298-207RA空システムラック　207用 10ラック ¥6,900

1298-201RA空システムラック　201用 50ラック 大箱 ¥50,000 1298-207RA空システムラック　207用 50ラック 大箱 ¥34,500

120P-201C 10ulシステムラック（PP) 96本*10ラック ¥11,000 120P-207C 10ulロングシステムラック（PP) 96本*10ラック ¥7,400

120P-201C 10ulシステムラック（PP) 96本*50ラック 大箱 ¥55,000 120P-207C 10ulロングシステムラック（PP) 96本*50ラック 大箱 ¥37,000

120P-201CS 10ulシステムラック（PP)　滅菌 96本*10ラック ¥13,000 120P-207CS 10ulロングシステムラック（PP)　滅菌 96本*10ラック ¥9,500

120P-201CS 10ulシステムラック（PP)　滅菌 96本*50ラック 大箱 ¥65,000 120P-207CS 10ulロングシステムラック（PP)　滅菌 96本*50ラック 大箱 ¥47,500

122-201C 10ul交換プレート 96本*10プレート ¥10,000 122-207C 10ulロング交換プレート 96本*10プレート ¥6,900

122-201C 10ul交換プレート 96本*50プレート 大箱 ¥50,000 122-207C 10ulロング交換プレート 96本*50プレート 大箱 ¥34,500

122-201CS 10ul交換プレート　滅菌 96本*10プレート ¥12,000 122-207CS 10ulロング交換プレート　滅菌 96本*10プレート ¥9,000

122-201CS 10ul交換プレート　滅菌 96本*50プレート 大箱 ¥60,000 122-207CS 10ulロング交換プレート　滅菌 96本*50プレート 大箱 ¥45,000

112-211CH 10ulシリコナイズチップ 1,000本 ¥8,200 112-214CH 10ulショート　シリコナイズチップ 1,000本 ¥8,200

112-211CH 10ulシリコナイズチップ 20,000本 大箱 ¥164,000 112-214CH 10ulショート　シリコナイズチップ 20,000本 大箱 ¥164,000

121-211CH 10ulシステムラック　シリコナイズ 96本*10ラック ¥18,000 121-214CH 10ulショート　システムラック　シリコナイズ 96本*10ラック ¥18,000

121-211CH 10ulシステムラック　シリコナイズ 96本*50ラック 大箱 ¥90,000 121-214CH 10ulショート　システムラック　シリコナイズ 96本*50ラック 大箱 ¥90,000

121-211CHS 10ulシステムラック　シリコナイズ　滅菌 96本*10ラック ¥19,000 121-214CHS 10ulショート　システムラック　シリコナイズ　滅菌 96本*10ラック ¥19,000

121-211CHS 10ulシステムラック　シリコナイズ　滅菌 96本*50ラック 大箱 ¥95,000 121-214CHS 10ulショート　システムラック　シリコナイズ　滅菌 96本*50ラック 大箱 ¥95,000

122-211CH 10ul交換プレート　シリコナイズ 96本*10プレート ¥13,000 122-214CH 10ulショート　交換プレート　シリコナイズ 96本*10プレート ¥13,000

122-211CH 10ul交換プレート　シリコナイズ 96本*50プレート 大箱 ¥65,000 122-214CH 10ulショート　交換プレート　シリコナイズ 96本*50プレート 大箱 ¥65,000

122-211CHS 10ul交換プレート　シリコナイズ　滅菌 96本*10プレート ¥14,000 122-214CHS 10ulショート　交換プレート　シリコナイズ　滅菌 96本*10プレート ¥14,000

122-211CHS 10ul交換プレート　シリコナイズ　滅菌 96本*50プレート 大箱 ¥70,000 122-214CHS 10ulショート　交換プレート　シリコナイズ　滅菌 96本*50プレート 大箱 ¥70,000

廃番品 後継品

→

	ﾜﾄｿﾝ総合ｶﾀﾛｸﾞ2020価格表

	ﾜﾄｿﾝ総合ｶﾀﾛｸﾞ2020価格表